OCM

YOUR PIZZA HUB

Instrucciones de uso y de advertencias segun la normativa CE

4.4  Datos técnicos
MODELOS
Temperatura max
N° pizzas /hora @ 30

N° pizzas /hora @ 45

N° Bandejas / hora
(60x40)

Dimensiones
camara de coccidn

Peso (kg)

MODELOS
Tensién
Frecuencia
Absorcién
Consumo medio

Potencia

635SA-B
EM-DG

400°

48

10

759x1088x135

208

635SA-B
EM-DG

V400-3NT

50-60 Hz

16,5 A

5,5 kW

10,2 kW
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YOUR PIZZA HUB HORNO PARA PIZZA mod. VALIDO EVO

45 Medidas
HORNO VALIDO EVO (puerta hacia abajo)
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YOUR PIZZA HUB Instrucciones de uso y de advertencias segun la normativa CE

HORNO VALIDO EVO (puerta hacia arriba)
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